
 

___________________________________________________________________________________ 

SEDE REGIONAL | WWW.CORENPR.GOV.BR |  
RUA PROFESSOR JOÃO ARGEMIRO LOYOLA, 74 | CEP 80240-530 | CURITIBA | PR | TEL (41) 3301-8400 

 

  PORTARIA N° 137/2017, DE 27 DE JUNHO DE 2017 

 

   A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com 

a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

conferidas pela Lei Federal nº 5.905/1973 e; 

  CONSIDERANDO o Inciso XVI do artigo 50 do Regimento Interno do 

Coren/PR; 

   CONSIDERANDO o Art. 3º, inciso IV e § 1º da Lei 10.520/2002; 

             

  RESOLVE 

   

  Art. 1º. Designar a empregada pública ADRIANE GOMES DE 

MORAES LIMA como equipe de apoio do pregoeiro oficial do Coren/PR. 

  Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 

revogadas as disposições em contrário. 

  Art. 3°. Dê ciência e cumpra-se. 

   

  Curitiba, 27 de junho de 2017. 

         

  

SIMONE APARECIDA PERUZZO                                          VERA RITA DA MAIA                                       

Presidente                                                       Secretária  


